ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2015 - PR 26/201526/201509/04/2015Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - EPP     (26097)1 Conjunto de agasalho em seletel tamanho 06 com listrasbrancas  e verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças comelástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão doMunicípio na cor verde Bandeira, os agasalhos devem serforrados. - Marca: ZOOM UND 5,00  0,0000 75,1229 375,612 Conjunto de agasalho em seletel tamanho 08 com listrasbrancas  e verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças comelástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão doMunicípio na cor verde Bandeira, os agasalhos devem serforrados. - Marca: ZOOM UND 17,00  0,0000 76,4147 1.299,053 Conjunto de agasalho em seletel tamanho 10 com listrasbrancas  e verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças comelástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão doMunicípio na cor verde Bandeira, os agasalhos devem serforrados. - Marca: ZOOM UND 25,00  0,0000 79,0977 1.977,44

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

26/201517/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL28/04/2015AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE AGASALHOS, CAMISETAS E BERMUDAS PARA OS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS INICIAIS E FINAIS DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL ARNALDO FRANCISCO DOS SANTOS, conforme quantitativos e especificações estabelecidas no Anexo I e modelo disponibilizado pela Secretaria Municipal de Educação.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   28   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2015 - PR 26/201526/201509/04/2015Folha:  2/3

 LOTE:  1ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - EPP     (26097)4 Conjunto de agasalho em seletel tamanho 12 com listrasbrancas  e verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças comelástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão doMunicípio na cor verde Bandeira, os agasalhos devem serforrados. - Marca: ZOOM UND 28,00  0,0000 81,7707 2.289,585 Conjunto de agasalho em seletel  tamanho 14 com listrasbrancas  e verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças comelástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão doMunicípio na cor verde Bandeira, os agasalhos devem serforrados. - Marca: ZOOM UND 16,00  0,0000 82,6749 1.322,806 Conjunto de agasalho em seletel  tamanho 16 com listrasbrancas  e verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças comelástico na cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão doMunicípio na cor verde Bandeira, os agasalhos devem serforrados. - Marca: ZOOM UND 2,00  0,0000 85,3579 170,727 Conjunto de agasalho em seletel  tamanho P com listras brancase verdes nas laterais das calças e jaquetas, calças com elásticona cintura e a jaqueta com zíper, bordado o brasão do Municípiona cor verde Bandeira, os agasalhos devem ser forrados. -Marca: ZOOM UND 3,00  0,0000 104,9336 314,80Total do Fornecedor: 7.750,00 LOTE:  2ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - EPP     (26097)8 Bermuda em seletel tamanho 06 cor verde com listras naslaterais branca e verde, com bolso, cintura com elástico. - Marca:ZOOM UND 5,00  0,0000 18,2581 91,299 Bermuda em seletel tamanho 08 cor verde com listras naslaterais branca e verde, com bolso, cintura com elástico. - Marca:ZOOM UND 20,00  0,0000   18,867 377,3410 Bermuda em seletel tamanho 10 cor verde com listras naslaterais branca e verde, com bolso, cintura com elástico. - Marca:ZOOM UND 35,00  0,0000 19,5658 684,8011 Bermuda em seletel tamanho 12 cor verde com listras naslaterais branca e verde, com bolso, cintura com elástico. - Marca:ZOOM UND 30,00  0,0000   21,163 634,8912 Bermuda em seletel tamanho 14 cor verde com listras naslaterais branca e verde, com bolso, cintura com elástico. - Marca:ZOOM UND 20,00  0,0000 21,5623 431,2513 Bermuda em seletel tamanho 16 cor verde com listras naslaterais branca e verde, com bolso, cintura com elástico. - Marca:ZOOM UND 6,00  0,0000 21,8618 131,1714 Bermuda em seletel tamanho P cor verde com listras nas lateraisbranca e verde, com bolso, cintura com elástico. - Marca: ZOOM UND 5,00  0,0000 27,8513 139,26Total do Fornecedor: 2.490,00Galvão,   28   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2015 - PR 26/201526/201509/04/2015Folha:  3/3

 LOTE:  3ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - EPP     (26097)15 Camiseta na cor branca tamanho 06 de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: ZOOM UND 5,00  0,0000 14,8745 74,3716 Camiseta na cor branca tamanho 08 de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: ZOOM UND 20,00  0,0000   15,174 303,4817 Camiseta na cor branca tamanho 10 de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: ZOOM UND 35,00  0,0000 16,1723 566,0318 Camiseta na cor branca  tamanho 12 de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: ZOOM UND 30,00  0,0000 17,8693 536,0819 Camiseta na cor branca tamanho 14 de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: ZOOM UND 20,00  0,0000 18,1688 363,3820 Camiseta na cor branca tamanho 16 de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: ZOOM UND 5,00  0,0000 18,1688 90,8421 Camiseta na cor branca tamanho P de manga curta empoliviscose com ribana verde claro na gola, com mangas na corverde bandeira e emblema da escola pintada. - Marca: ZOOM UND 5,00  0,0000 21,1637 105,82Total do Fornecedor: 2.040,00Total Geral: 12.280,00

Galvão,   28   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL